



COMERCIAL
REGO, S.R.L.
RNC 1-30-401632

M00477

Cotización No. 1160

Sres. PROMESECAL
Ciudad:

Atención: Departamento de Compras

Fecha: 19/03/2013
Cot. No.: 1160

En atención a su invitación a cotizar, tenemos a bien presentar nuestra propuesta, en espera que la misma cumpla con los fines por lo cual fue solicitada

Cant.	Descripción	Precio	Total
5	Bisagra Corriente de 1/2 . M9843	37.50	187.50
3	Bisagra de Porta Candado . M20455	50.00	150.00
5	Libras de Clavos de 1 S/cabeza . M119.7	42.50	212.50
40	Lijas de Agua No.6 . M0796	12.50	500.00
30	Lijas de Agua No. 100 Abralit . M120	17.50	525.00
3	Limas Grandes . M1032	100.00	300.00
100	Pivot o Tope de Presión de Puerta . M1874	15.00	1,500.00
1250	Resbaladores . M1873	1.18	1,475.00
3	Sealer Natural en Galon, Tropical . M9069	800.00	2,400.00
15	Tiradores de Metal, Gaveta 4" . M1024	112.50	1,687.50
15	Tiradores para gavinete Boton . M24382	38.75	581.25
1	Cola en Galón P/madera . M333	650.00	650.00
13	Formica Semi-Gruesa Negra . M0354	500.00	6,500.00
10	Libras de Clavos 1 1/2 S/Cabeza . M0454	42.50	425.00
5	Galones de Cemento de Contacto . M0522	1,187.50	5,937.50
51	Bisagra de Piano Inox de 36" . M0871	100.00	5,100.00
1	Pistola para Masillar . M1761	187.50	187.50
1	Martillo Pequeño . M20303	187.50	187.50
13	Masillas Blanca P/Madera, Galón . M20459	337.50	4,387.50
25	Pino Tratado 12"x1"x14" . M20610	770.00	19,250.00
30	Juegos de Pivot C/Plata . M21848	56.25	1,687.50
50	Disco de Pulidora 80 . M23001	43.75	2,187.50
250	Tornillos Diablito de 8x1 . M23149	0.32	80.00
10	Pivot P/Puertas Comerciales (Plata) . M23261	62.50	625.00



**COMERCIAL
REGO, S.R.L.**
RNC 1-30-401632

10	Pivot P/Puertas Comerciales (Blanco)	M72262	62.50	625.00
5	Juegos de Pivot C/Bronce	M9247	18.75	93.75
10	Pivot P/Puertas Comerciales (Bronce)	M23253	37.50	375.00
3	Bisagra tipo Libro 1 ½ (Par)	M7643	62.50	187.50
3	Bisagra Tipo Libro 4x4	M24219	77.50	232.50
75	punta Estria No. 2	M6044	62.50	4,687.50
50	½ Galón Thinner	M3361	187.50	9,375.00
3	Masillas blancas P/madera	M1867	337.50	1,012.50

Sub-Total RD\$ 73,312.50
ITBIS 18% 13,196.25
Total General RD\$ 86,508.75

Autorizado

* Estos Precios tienen validéz de 15 días y están sujetos a cambio sin previo aviso.
* Años de garantías

COTIZACION
MERCANTIL CASQUERO, CXA
 Arturo Logroño No. 155
 Ens. La Fe, Santo Domingo, D.N.
 Tel: 809-565-0474 Fax: 540-1845
 RNC: 1-01-85104-1

COTIZADO A: [080075]
 PROMESE-CAL
 CALLE H # 15 -
 ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA
 SANTO DOMINGO OESTE, R. D..
 Tels. (8096) 518-1313 *
 LIC. ARISTIDES A. SEGURA

NUMERO: 33869
 Fecha: 18/03/2013
 Vendedor: 037
 TC: FR
 Pag.: 1

LN	CANT	CODIGO	DESCRIPCION	UNIT	TOTAL
1	5	CE00173	BISAGRA T/LIBRO 2X2	15.00	75.00*
2	3	*	PESTILLO PORTA CANDADO	68.00	204.00*
3	5	*	LBS. DE CLAVO S/CAB.1	40.00	200.00*
4	40	AM02004	LIJA DE AGUA 60	39.00	1,560.00*
5	30	AM01267	LIJA DE AGUA # 100	39.00	1,170.00*
6	3	AM00279	LIMA TRIANGULAR DE 8"	95.00	285.00*
7	1250	AM00462	RESBALADORES 3/4 PLAST.	1.25	1,562.50*
8	3	PI00125	SEALER	870.00	2,610.00*
9	1	PL800	COLA AMARILLA	667.00	667.00*
10	13	MA00055	PLANCHA DE FORMICA NEGRA GRUESA	1,375.00	17,875.00*
11	10	CE00232	CLAVO 1.1/2 S/CABEZA	40.00	400.00*
12	5	PL00558	CEMENTO DE CONTACTO	1,100.00	5,500.00*
13	1	PL00043	PISTOLA P/MASILLAR	135.00	135.00*
14	1	HE00494	MARTILLO CARPINTERO	520.00	520.00*
15	25	AM01223	MADERA 1 X 12 X 14 TRAT./CEP.	950.00	23,750.00*
16	50	AM01793	DISCO DE LIJA 80	48.00	2,400.00*
17	250	TO00018	TORNILLO DIABLITO 1" X 8	0.65	162.50*
18	3	CE00229	BISAGRA ACERO 4 X 4	90.00	270.00*
19	75	AM00246	PUNTA DE ESTRIA NO.2	33.75	2,531.25*
20	50	PI00053	THINNER	417.00	20,850.00*

SUB-TOTAL: 82,727.25
 ITBIS: 14,890.91

TOTAL GENERAL RD\$: 97,618.16

* = Art. Con Impuesto E = Art. Exentos

Antonia A. Santibañez
 Preparado

Revisado

Aprobado

SofTec

Impreso Por: ALEX 03/05/13 11:48 AM



Herramientas Especiales Nacionales, C x A.

C/Siervas de maria edif la nave no.107
2do piso entre tiradentes y Lope de Vega
S.D.R.D.Tel: (809)563-1157Fax (809)567-6951

Page 1 of 1
11:30:56 a.m.

RNC: 1-01-20339-2

COTIZACION

CLIENTE.....: 280 PROGRAMA MEDICAMENTOS ESENCIALES
DIRECCION: CALLE H NO. 15, ZONA IND. HERRERA
TELEFONO: 518-1313 FAX.: 5378164
ATENCION.:

NUMERO: 10033
FECHA: 15/03/2013
VEND: JOAN MANUEL MONTERO
TEL.:
Email:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO ITBIS	IMPORTE
100000	LIBRA CLAVO DE 1 S/CABEZA	5	54.00 9.72	318.60
100000	PIVOT TOPE DE PRESION P/PUERTA	100	20.00 3.60	2,360.00
100000	RESBALADORES	1250	2.00 0.36	2,950.00
100000	SEALER NATURAL EN GALON	3	1,016.00 182.88	3,596.64
100000	GALON DE COLA P/MADERA	1	826.00 148.68	974.68
100000	LIBRA DE CLAVO DE 1.1/2 S/CABEZA	10	94.00 16.92	1,109.20
100000	GALON DE CEMENTO DE CONTACTO	5	1,508.00 271.44	8,897.20
100000	PISTOLA PARA MASILLAR	1	239.00 43.02	282.02
100000	MARTILLO PEQUEÑO 16 ONZ	1	318.00 57.24	375.24
100000	DISCO DE PULIDORA 80	50	53.00 9.54	3,127.00
100000	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1	250	0.45 0.08	132.75
100000	BISAGRA TIPO LIBRO 4X4	3	99.00 17.82	350.46
000000	PUNTA ESTRIA No. 2	75	61.00 10.98	5,398.50
000000	BISAGRA CORRIENTE DE 1.1/2	5	16.00 2.88	94.40
000000	LIJA DE AGUA No. 100	30	35.00 6.30	1,239.00
000000	LIMA PLANA DE 8"	3	223.00 40.14	789.42
000000	TIRADORES DE GAVETAS EN METAL	15	115.00 20.70	2,035.50
000000	PINO TRATADO 12" X 1"X 14"	25	83.00 14.94	2,448.50
000000	GALON DE THINNER	50	239.00 43.02	14,101.00

----- Ultima Linea -----

SUBTOTAL: 42,864.50
DESCUENTO: 0.00
ITBIS: 7,715.61

TOTAL COTIZACION RD\$: 50,580.11



JOAN MANUEL MONTERO